

**From:** Ceren Okumus  
**Sent:** Tue, 18 Mar 2025 11:38:27 +0000  
**To:** Ceren Okumus  
**Subject:** ABD Buyukelciligi Ticaret Mustesarligi Fuar Duyurusu: XPONENTIAL 2025  
**Attachments:** XPO25-TEPP Flyer English.pdf

Sayin Ilgili,

Amerikan Büyükelçiliği Ticaret Müsteşarlığı olarak A.B.D. ve Türkiye'nin arasındaki ticaret hacmini arttırmaya ve iki ülkenin firmalarının ortak çalışmalar geliştirmelerine destek olmaya yönelik programlar yürütmekteyiz (<https://www.trade.gov/turkey>). Bu çerçevede 19-22 Mayıs 2025 tarihlerinde Houston, Texas'da gerçekleşecek XPONENTIAL 2025'e Türk iş insanlarından oluşan bir **ALIM HEYETİ** götüreceğiz.

**Amerikalı firmalara satış yapmak isteyen Turk firmaları maalesef bu heyetimize kabul edemiyoruz.**

Xponential fuari her sene düzenlenen insansız araçlar ve robotik sektörleri için önemli bir fuardır. Pek çok sektörle ilgili olup son teknoloji ürün ve hizmetler sergilenmektedir. Aşağıda ilgili konuların listesini bulabilirsiniz:

Platformlar:	Komponentler:	
iHA'lar Otomatikleştirilmiş Araçlar Hava Platformları (Fixed ve Rotary) Deniz Yüzeyi Araçları Denizaltı Araçlar	Kameralar/Görüntüleme Çip ve İşlemciler İletişim Sistemleri Uçuş Kontrol Sistemleri Motorlar	GPS Güç ve Yakıt Sistemleri Radar Sistemleri Güvenlik Sistemleri Silah Sistemleri

Resmi heyetin katılımcılarına sağlayabileceğimiz avantajlardan bazıları;

- Fuar alanına ücretsiz ve hızlı giriş imkanı
- Konferans ve eğitimlerin bulunduğu Conference Pass için %20 indirim
- Kayıt sırası bekleme zorunluluğunu ortadan kaldıran kimlik basımı
- B2B toplantı desteği ve toplantı yeri rezervasyon desteği
- Networking etkinliklerine davet
- Grup vize görüşme imkânı

Bu fuara delegasyonumuz ile katılmak ve ayrıcalıklardan yararlanmak istersiniz lütfen en kısa sürede bizlerle iletişime geçiniz. Fuar ile ilgili ayrıntılı bilgiyi web sayfasında bulabilirsiniz:

<https://www.auvsi.org/events/xponential/xponential-2025>

**Otel ve uçak bileti masrafları sizin tarafınızdan karşılanacak olup, delegasyonumuza katılma ücreti kişi başı 90 USD'dir. Katılmak isteğini belirtmek için son tarih 4 Nisan 2025'tir.**

Konu ile ilgili detaylı bilgi için bize ulaşabilirsiniz.

Firmalarınızı heyetimizde görmekten mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz.

Saygılarımızla,

Ceren Okumus

Commercial Specialist

U.S. Commercial Service

U.S. Embassy

Ankara, Turkey

Tel: [90] 507 988 1302

[Ceren.Okumus@trade.gov](mailto:Ceren.Okumus@trade.gov)

<https://www.trade.gov/turkey>

<https://www.trade.gov/buyusa-turkey>